Facultad de Ciencias Agrarias y Agroindustria (FCAA) de la Universidad 

Tecnológica de Pereira (UTP) Pereira                   

3. PLAZO DE EJECUCIÓN  

El contrato tendrá un plazo de 4.5 meses a partir de la firma del acta de inicio. 

4.  PRESUPUESTO OFICIAL  

VEINTIUN MILLONES OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 
($21.081.767)  

5. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Rubro presupuestal:  CDP 322 del 26 enero de 2022 

6. ACTIVIDADES A DESARROLLAR: 

6.1 ALCANCE 

1. Elaborar de manera periódica el informe integral de supervisión sobre los avances 

físicos y financieros del proyecto, de acuerdo a la metodología sugerida por el DNP